
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64379/

Código da publicação: 64379

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 22:34:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo/Ano: 171505/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 215.653,18
Objeto:
Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TELAS E DE TUBOS DE AÇO GALVANIZADO DETERIORADOS DAS QUADRAS POLIESPORTIVAS
DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS, ABRANGENDO TANTO A REMOÇÃO DOS MATERIAIS DANIFICADOS QUANTO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE NOVAS TELAS E TUBOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, MEDIANTE
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA.
Resumo:
Código Registro Informação: 
“82177A62576BFE49509640928E503BEF323B52F5”
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1usiclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2025 00:00:00 Aviso Baixar

25/11/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64379/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-do-servico-de-substituicao-de-telas-e-de-tubos-de-aco-galvanizado-deteriorados-das-quadras-poliesportivas-do-municipio-de-amambai-ms-abrangendo-tanto-a-remocao-d/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1usiclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd00dce9d465419dea1232ede68898c.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dbc82383edfb297534635e87d9f8b59.pdf

